



Belø Holding ApS

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 36693282

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.08.2022

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Belø Holding ApS

Lyngsø Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36693282

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Steen Berntsen, formand

Direktion

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.029 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.529)	(567.982)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.315.234)	109.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.419.230	15.833.091
Andre finansielle indtægter	1	10.300	0
Andre finansielle omkostninger		(47.134)	(1.202)
Årets resultat		1.028.633	15.372.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.028.633	15.372.907
Resultatdisponering		1.028.633	15.372.907

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	17.600
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.238.809	15.918.224
Finansielle aktiver	2	19.238.809	15.935.824
Anlægsaktiver		19.238.809	15.935.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.300	100.000
Andre tilgodehavender		0	22.400
Tilgodehavender		540.300	122.400
Likvide beholdninger		498	519.332
Omsætningsaktiver		540.798	641.732
Aktiver		19.779.607	16.577.556

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.153.676	15.782.091
Overført overskud eller underskud		(1.868.480)	(426.883)
Egenkapital		17.325.196	15.355.209
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.473.966	0
Hensatte forpligtelser		1.473.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.002	0
Anden gæld		975.443	1.222.347
Kortfristede gældsforpligtelser		980.445	1.222.347
Gældsforpligtelser		980.445	1.222.347
Passiver		19.779.607	16.577.556

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	15.782.091	(426.883)	15.355.209
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Valutakursreguleringer	0	901.355	0	901.355
Årets resultat	0	2.470.230	(1.441.597)	1.028.633
Egenkapital ultimo	40.000	19.153.676	(1.868.480)	17.325.196

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.300	0
	10.300	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.600	85.133
Tilgange	3.668	0
Afgange	(1.000)	0
Kostpris ultimo	71.268	85.133
Opskrivninger primo	0	15.833.091
Valutakursreguleringer	0	901.355
Andel af årets resultat	0	2.419.230
Opskrivninger ultimo	0	19.153.676
Nedskrivninger primo	(51.000)	0
Andel af årets resultat	(1.495.234)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.473.966	0
Nedskrivninger ultimo	(71.268)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.238.809

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ERESI ApS	Hørsholm, Danmark	ApS	100,00
CPH Global Medical ApS	Hørsholm, Danmark	ApS	53,17

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Viridis Global Textile(VGT) Jeans BD Ltd.	Dhaka, Bangladesh	Ltd.	33,00
Ariyan Socks Industries Ltd	Dhaka, Bangladesh	Ltd.	30,00

Kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet baseret på seneste årsregnskab, hvilket er pr. 30.06.2021

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
